
Na osnovu člana 56 Zakona o zaštiti podataka o ličnosti („Službeni glasnik RS”,
broj 87/2018) i. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS”, broj
36/2011, 99/2011,83/2014, - dr. zakon, 5/2015 i 44/2018) društvo “ Buket Zlatibor“
d.o.o. Zlatibor, sa Zlatibora, ulica Strahinje Popovića br.3, Srbija, PIB broj
111434166, matični broj 21481696, dana 25.01.2024. godine donosi:

ODLUKU

Određuje se Perica Ilić kontakt telefon: +381 31841500, Mail:
info@buketzlatibor.rs, zaposlen na radnom mestu šef recepcije, kao lice za zaštitu
podataka o ličnosti kod rukovaoca Buket Zlatibor d.o.o. Zlatibor, sa Zlatibora,
ulica Strahinje Popovića br.3, Srbija, PIB broj 111434166, matični broj 21481696.

Ova odluka stupa na snagu danom njenog donošenja.

Zlatibor Buket Zlatibor d.o.o.

Dana 25.01.2024 godine Direktor Marko Slović

mailto:info@buketzlatibor.rs

